



ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA (nr 1)

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na „Modernizacja systemu CCTV z wykorzystaniem istniejącej instalacji wraz z dostawą kamer oraz systemu VMS na Cmentarzu Rakowickim w Krakowie”
Nr sprawy P – 11 / TP / 2022**

Zamawiający – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26, informuje, że w sprawie ww. postępowania wpłynęły pytania od Wykonawców. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. Zachowano oryginalną pisownię pytań.

Pytanie nr 1:

1. Czy zamawiający wymaga, aby system VMS posiadał wbudowany moduł analizy obrazu, a zarządzanie białą/czarną listą odbywało się z poziomu aplikacji VMS? Pozwoli to na ujednoczenie interfejsu i przyczyni się do usprawnienia pracy operatora systemu.

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający wymaga, aby system VMS posiadał wbudowany moduł analizy obrazu, a zarządzanie białą/czarną listą odbywało się z poziomu aplikacji VMS.

Pytanie nr 2:

2. Czy zamawiający wymaga, aby system VMS pozwalał na tworzenie przez użytkownika własnych podziałów ekranu, gdzie widoki poszczególnych kamer mają różną wielkość?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający wymaga, aby system VMS pozwalał na tworzenie przez użytkownika własnych podziałów ekranu, gdzie widoki poszczególnych kamer mają różną wielkość.

Pytanie nr 3:

3. Czy zamawiający wymaga, aby system VMS pozwalał na wyświetlanie na jednym ekranie co najmniej 64 kamer jednocześnie?

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający wymaga, aby system VMS pozwalał na wyświetlanie na jednym ekranie co najmniej 64 kamer jednocześnie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Z upoważnienia Dyrektora
Katarzyna Izdebska
Z-ca Dyrektora
ds. Planowania i Infrastruktury

Rozdzielnik:

1. Strona www.zck-krakow.pl
2. A/a